



Бекітемін  
 Құтылғай облысы білім басқармасының  
 Жезқазған қаласы білім бөлімінің  
 «Қаныш Сәтбаев атындағы  
 №7 мектеп-лицейі» КММ директоры  
 К.Б.Мұқашева  
 20 22 ж.

**Құқық бұзушылықтың алдын алу Кеңесінің жұмыс жоспары  
 2022-2023 оқу жылы**

№	Өткізілетін іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар	Орындағаны жайлы белгі
1.	Құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша Кеңестің жұмыс жоспарын бекіту. Жазғы мерзімде орын алған құқық бұзушылықтарды талдау. МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылардың тізімін түзету, реттеу. Камкорлыққа алынған балалардың тұрмыстық жағдайын зерттеу. Оқушылармен мектепке және қоғамдық орындардағы тәртіп нормалары туралы әнтімілесулерді өткізу	тамыз-қыркүйек	Әлеуметтік педагог, ТІЖ директорының орынбасары, сынып жетекшілері, ІІБ КТІ инспекторы, мектеп инспекторы	
2.	«Девинантты» оқушылар. (Девинанттық тәртіптің сипаты, бұл категорияға жататын балалармен жұмыс түрлері) Сыншп жетекшілері және психологтер берген мінездеме бойынша тәуекел топқа жататын балалардың тізімін бекіту. «Тәртіп ережелерін және мектеп Жарғысын орындау» бойынша барлық сыныптарда ата-аналардың жиналысын өткізу. МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылардың күзгі демалысын ұйымдастыру. Сабаққа себепсіз катыспаған оқушылармен әнтімілесу.	қазан	Педагог-психологтер, Әлеуметтік педагог, ТІЖ директорының орынбасары, сынып жетекшілері	

<p>Педагог-психологтер, әлеуметтік педагог, ТЖ директорын орындасары, сынып жетекшілері</p>	<p>караша</p>	<p>Кәметке толмаған балалар арасындағы құқық бұзушылық, қараусыздық пен панасыздық жағдайын зерттеу, І тоқсан бойынша әлеуметтік зерттеулерді ұйымдастыру.</p> <p>Сынып жетекшілерінің МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылармен жұмысының қорытындысы. Жасөспірімдерді мектеп-лицей және сыныптың тәрбиелік шараларына, үйірмелер мен секцияларға қатысуға тарту.</p> <p>Семііз сабаққа қатыспаған оқушылармен әңгімелесулер өткізу.</p>	<p>Кәметке толмаған балалар арасындағы құқық бұзушылық, қараусыздық пен панасыздық жағдайын зерттеу, І тоқсан бойынша әлеуметтік зерттеулерді ұйымдастыру.</p> <p>Сынып жетекшілерінің МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылармен жұмысының қорытындысы. Жасөспірімдерді мектеп-лицей және сыныптың тәрбиелік шараларына, үйірмелер мен секцияларға қатысуға тарту.</p> <p>Семііз сабаққа қатыспаған оқушылармен әңгімелесулер өткізу.</p>
<p>Әлеуметтік педагог, ТЖ директорын орындасары, сынып жетекшілері</p>	<p>желтоқсан</p>	<p>І жарты жылдықтағы мектеп-лицей бойынша құқық бұзушылықтардың талдауы. ІІБ инспекторымен бірлескен жұмыс. МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылардың тізімін түзету. Сыныптық ата-аналар жиналыстары. «Отбасылық тәрбиенің мәселелері» тақырыбында ата-аналар үшін дәрістер. МІЕ және КТІ инспекторы есебіндегі оқушылардың қысқы демалысын ұйымдастыру. 8-11 сынып жетекшілерінің құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша жұмысы.</p>	<p>Сынып жетекшілерінің МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылармен жұмысының қорытындысы. Кәметке толмаған балалардың ата-аналары және басқа өкілдерімен өзара әрекет.</p> <p>Жетім балаларды мемлекеттік мекемеге жіберу немесе кәметке толмаған жасөспірімдерді қамқорлыққа алуды расімдеуге көмек көрсету</p>
<p>Әлеуметтік педагог, ТЖ директорын орындасары, сынып жетекшілері</p>	<p>қаңтар</p>	<p>Сынып жетекшілерінің МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылармен жұмысының қорытындысы. Кәметке толмаған балалардың ата-аналары және басқа өкілдерімен өзара әрекет.</p> <p>Жетім балаларды мемлекеттік мекемеге жіберу немесе кәметке толмаған жасөспірімдерді қамқорлыққа алуды расімдеуге көмек көрсету</p>	<p>Сынып жетекшілерінің МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылардың патерлеріне рейд жұмысы бойынша қорытындысы жасау.</p> <p>Оқушылармен жеке сөйлесу.</p>
<p>Әлеуметтік педагог, ТЖ директорын орындасары, сынып жетекшілері</p>	<p>ақпан</p>	<p>Мектепшілік есепте тұрған оқушылардың патерлеріне рейд жұмысы бойынша қорытындысы жасау.</p> <p>Оқушылармен жеке сөйлесу.</p>	<p>Тәуекел топқа жататын, МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылармен өткізілетін психодиагностикалық және психотүзету жұмысының</p>
<p>Әлеуметтік педагог, ТЖ директорын орындасары, сынып жетекшілері</p>	<p>наурыз</p>	<p>Тәуекел топқа жататын, МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылармен өткізілетін психодиагностикалық және психотүзету жұмысының</p>	<p>Тәуекел топқа жататын, МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылармен өткізілетін психодиагностикалық және психотүзету жұмысының</p>

			Бұзушылықтардың талдауы. МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылардың көктемгі демалысын ұйымдастыру.
8.	Сыныптық ата-аналар жиналыстары. «Жағымсыз әдеттер. Олармен қалай күресу керек?» ата-аналар үшін дәрістер. Білім алудан бас тартқан, құқық бұзушылыққа бейім балалар және олардың ата-аналарымен жеке сөйлесуді ұйымдастыру. Сынып жетекшісінің МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылармен жұмысының қорытындысы.	сайр	Әлеуметтік педагог, ТІЖ директорының орынбасары, сынып жетекшілері
9.	Жазғы мерзімде құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша оқушылармен әңгімелесулер өткізу. МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру. Кенестің жыл бойындағы жұмысын талдау.	мамыр	ТІЖ директорының орынбасары, сынып жетекшілері
10.	«Тәртіп сақтау», «Жасөспірім» кешенді алдын алу іс-әрекеттері операцияларына қатысу.	жыл бойы	ТІЖ директорының орынбасары, мектеп инспекторы
11.	Темекі шеті, ішімдік, нашакорлықтың алдын алу, ЖИТС-тің алдын алу бойынша. Құқықтық тәрбиелеу бойынша декадалар өткізу.	жыл бойы	Әлеуметтік педагог, ТІЖ директорының орынбасары, сынып жетекшілері, мед қызметкерлер.

Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары



К.Б.Омарова